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1.	  Oprydningen	  af	  nedlagt	  trappe	  fra	  Firhøj	  til	  Åsager	  er	  i	  gang	  
Arbejdet	  med	  at	  rydde	  op	  på	  den	  nedlagte	  trappe	  fra	  Firhøj	  til	  Åsager	  er	  i	  gang	  på	  flere	  måder.	  Først	  
med	  bortkørsel	  af	  gamle	  trappematerialer	  og	  den	  vilde	  beplantning.	  Dernæst	  med	  kontakter	  og	  nu	  
forhandling	  med	  naboerne	  om	  evt.	  køb	  af	  trappe/sti-‐arealerne.	  	  Målet	  er,	  at	  de	  skal	  nyttiggøres	  
frem	  for	  at	  henligge	  som	  ubrugelige	  arealer,	  der	  	  skal	  vedligeholdes	  af	  foreningen.	  	  
De	  gamle	  materialer	  er	  kørt	  væk,	  og	  de	  mørnede	  planker	  i	  stakitterne	  på	  foreningens	  side	  er	  under	  
udskiftning.	  	  Derimod	  er	  ny	  tilplantning	  er	  sat	  på	  hold,	  for	  to	  af	  naboerne	  har	  udtrykt	  interesse	  for	  
køb	  af	  sti	  og	  trappearealerne.	  Salgspriserne	  er	  vurderet	  af	  ejendomsmægler	  og	  tilbud	  på	  
omkostningsningsdelen	  samt	  proces	  via	  kommune	  er	  sat	  i	  gang.	  Et	  salg	  skal	  dog	  godkendes	  af	  
generalforsamlingen	  i	  marts,	  men	  alt	  skal	  forinden	  være	  forberedt	  i	  detaljer.	  En	  ikke	  helt	  
ukompliceret	  proces.	  De	  nærmest	  boende	  på	  Åsager	  vil	  bl.a.	  få	  brev	  fra	  kommunen	  i	  en	  formel	  
høringsproces	  om	  et	  salg	  af	  Åsager	  sti/trappedelen.	  Høringen	  om	  selve	  lukningen	  af	  trappen	  og	  om	  
salget	  af	  Firhøj	  stien	  blev	  gennemført	  i	  200.	  Den	  nye	  høring	  om	  Åsager	  delen	  er	  mere	  en	  formalitet.	  
Bliver	  et	  salg	  aktuelt	  vil	  forslag	  blive	  udsendt	  til	  generalforsamlingen.	  Bliver	  et	  salg	  ikke	  aktuelt,	  vil	  
der	  blive	  plantet	  men	  først	  til	  foråret.	  

	  
2.	  Næste	  generalforsamling	  afholdes	  17.	  Marts	  kl.	  19	  på	  Strandskolen	  
Sæt	  et	  kryds	  i	  kalenderen	  for	  også	  næste	  generalforsamling	  vil	  indeholde	  nye	  forslag.	  I	  2014	  
besluttedes	  en	  række	  forslag	  relateret	  til	  den	  opsparede	  formue.	  I	  2015	  kommer	  bestyrelsen	  bl.a.	  
med	  forslag	  til	  fase	  2	  af	  sti-‐projektet.	  Andre	  forslag	  vil	  dog	  også	  blive	  udformet	  i	  den	  udstrækning,	  
de	  kan	  rummes	  økonomisk.	  Der	  lægges	  ikke	  op	  til	  stigning	  i	  kontingentet.	  Det	  grønne	  udvalg	  
arbejder	  lige	  nu	  med	  prioritering	  af	  forslag	  til	  bestyrelsen.	  Medio	  januar	  udsendes	  oversigt	  over	  
hvilke	  forslagstemaer,	  der	  arbejdes	  med.	  	  Andre	  forslag	  skal	  være	  formanden	  i	  hænde	  senest	  1.	  
februar	  2015	  (gerne	  før)	  for	  at	  blive	  behandlet	  på	  generalforsamlingen.	  Der	  konsekvens	  vurderes	  
på	  alle	  forslag	  i	  dialog	  med	  forslagsstillerne.	  Generalforsamlingen	  har	  ikke	  ingen	  mulighed	  for	  at	  
tage	  stilling	  til	  et	  forslag,	  hvis	  konsekvenserne	  ikke	  er	  analyseret.	  	  
Vi	  skal	  bruge	  en	  ny	  kasserer	  og	  et	  nyt	  bestyrelsesmedlem.	  Vores	  kasserer	  (Anette	  Bodholt	  
Mikkelsen)	  stopper	  efter	  en	  del	  år	  på	  posten	  og	  næstformanden	  (Rita	  M.	  Pedersen)	  flytter	  til	  
foråret.	  Vi	  skal	  også	  bruge	  2	  bestyrelsessuppleanter.	  Ring	  eller	  mail	  til	  bestyrelsen	  hvis	  I	  har	  gode	  
forslag.	  Vi	  skal	  i	  givet	  fald	  nok	  selv	  kontakte	  pågældende.	  

3.	  Ny	  grøn	  mand	  er	  tilknyttet	  
Som	  bekendt	  har	  vi	  søgt	  efter	  et	  medlem,	  som	  kunne	  tænke	  sig	  at	  tage	  sig	  af	  en	  del	  af	  foreningens	  
beskæring-‐	  og	  kantryder	  opgaver.	  Det	  er	  nu	  på	  plads,	  og	  Peter	  Andersen	  har	  allerede	  taget	  sig	  af	  en	  
del	  opgaver.	  Alt	  arbejde	  skal	  forud	  aftales	  med	  bestyrelsen,	  så	  det	  nytter	  ikke	  at	  kontakte	  Peter.	  
Direkte.	  Vi	  får	  en	  god	  kvalitet,	  mere	  for	  pengene	  og	  mere	  fleksibilitet.	  

	  
4.	  Den	  nye	  Åsager	  sti	  er	  nu	  næsten	  på	  plads	  
Kommunen	  rider	  ikke	  samme	  dag,	  som	  de	  sadler,	  men	  efterhånden	  har	  vi	  fået	  det	  meste	  på	  plads.	  
Der	  mangler	  stadig	  lidt	  i	  enderne,	  hvilket	  dog	  er	  aftalt.	  Der	  er	  for	  lidt	  lysmaster	  i	  svinget.	  De	  står	  i	  
den	  gamle	  vejkant	  og	  kommunen	  vil	  ikke	  umiddelbart	  flytte	  dem	  eller	  sætte	  flere	  op.	  Vi	  har	  
beskåret	  de	  nærmeste	  træer,	  men	  det	  er	  ikke	  perfekt.	  Vi	  må	  leve	  med	  det.	  

	  
5.	  Er	  regnvandsristene	  i	  vejen	  stoppede	  
Voldsomme	  regnskyl	  er	  jo	  en	  af	  tidens	  udfordringer.	  Vi	  kan	  selv	  gøre	  noget	  for	  at	  sikre,	  at	  vandet	  
kan	  komme	  væk.	  Check	  venligst	  om	  ristene	  i	  vejen	  virker	  og	  rens	  evt.	  for	  skidt.	  Løber	  vandet	  ikke	  
væk	  alligevel,	  kan	  et	  rør	  være	  stoppet.	  Giv	  besked	  herom	  til	  bestyrelsen	  inden	  15.	  Januar.	  Vi	  vil	  i	  
givet	  fald	  vil	  samle	  oplysningerne	  sammen	  og	  kontakte	  kommunen.	  
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6.	  Skråningen	  ved	  SEAS-‐teknik	  hus	  på	  Rugager	  plastarmeres	  	  
I	  efteråret	  kørte	  en	  af	  SEAS	  biler	  fast	  på	  skråningen	  ved	  teknik	  huset	  i	  bunden	  af	  Rugager.	  Den	  
måtte	  graves	  fri	  og	  skråningen	  tog	  skade.	  SEAS	  skal	  helt	  op	  til	  huset	  for	  at	  kunne	  arbejde	  med	  
anlægget.	  Skråningen	  kan	  ikke	  holde	  til	  det,	  og	  vi	  har	  derfor	  aftalt	  med	  SEAS,	  at	  de	  graver	  en	  
plastarmering	  ned.	  Den	  tilplantes	  med	  græs	  og	  vil	  derfor	  ikke	  komme	  til	  at	  skæmme	  det	  grønne	  
område.	  Arbejdet	  udføres	  i	  det	  nye	  år.	  

	  

Sluttelig	  vil	  vi	  ønske	  alle	  en	  rigtig	  glædelig	  jul	  og	  et	  godt	  Nytår.	  


